玉环市公开招聘事业编制教师（浙师大专场）

成绩公布

现将玉环市公开招聘事业编制教师（浙师大专场）成绩予以公

布，请入围体检人员保持手机畅通（体检时间另行通知），并于公布

之日起两周内带身份证和三方（就业）协议，到玉环市教育局 705 办

公室签署三方协议，否则取消拟聘资格。

玉环市教育局

玉环市人力资源和社会保障局

2020.11.23

玉环市公开招聘事业编制教师面试成绩
序

号
姓名

性

别
招聘岗位 身份证号码 面试分

面试

排名
备注

4 林*蓓 女 紧缺型学科-初中社政教师 33100419****220629 86.92 1 入围体检

7 叶*佳 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108120****190048 85.02 2 入围体检

14 张*怡 女 紧缺型学科-初中社政教师 33100419****220326 84.44 3 入围体检

9 谢*瑶 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****153044 83.88 4 入围体检

1 蒋*蔓 女 紧缺型学科-初中社政教师 33100419****262524 83.70 5 入围体检

10 林*琪 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****238528 82.86 6

5 梁*怡 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108219****223041 82.74 7

15 李*钗 女 紧缺型学科-初中社政教师 33102119****310023 82.14 8

2 赵*月 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****12006X 81.94 9

13 盛*慧 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****254029 81.72 10

6 周*秋 女 紧缺型学科-初中社政教师 33102319****096629 79.72 11

11 陈* 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****047620 79.14 12

3 林*辰 女 紧缺型学科-初中社政教师 33108119****230029 79.06 13

12 沈*依 女 紧缺型学科-初中社政教师 33100419****102522 78.94 14

8 丁*宁 女 紧缺型学科-初中社政教师 33102319****090528 78.90 15

4 黄*煌 男 紧缺型学科-高中地理教师 33102119****231656 89.76 1 入围体检

6 王* 女 紧缺型学科-高中地理教师 33102119****153043 89.28 2 入围体检

3 林*洁 女 紧缺型学科-高中地理教师 33108219****047461 84.62 3

5 李* 男 紧缺型学科-高中地理教师 33100219****130092 83.64 4

2 陈* 男 紧缺型学科-高中地理教师 33108120****192158 77.24 5

1 项* 女 紧缺型学科-高中地理教师 33262419****185427 0.00

7 吴*慧 女 紧缺型学科-高中地理教师 33108119****160022 0.00

3 颜*方 男 紧缺型学科-高中历史教师 33102119****123032 86.80 1 入围体检

4 潘*林 男 紧缺型学科-高中历史教师 33108119****308515 83.60 2 入围体检

6 潘*盼 女 紧缺型学科-高中历史教师 33108119****282428 83.20 3 入围体检

8 林* 男 紧缺型学科-高中历史教师 33108119****193518 82.40 4

2 陈*超 男 紧缺型学科-高中历史教师 33108119****317836 80.60 5

7 盛*镠 女 紧缺型学科-高中历史教师 33048319****080324 75.80 6

1 何*芳 女 紧缺型学科-高中历史教师 52212319****175523 0.00

5 柳*洁 女 紧缺型学科-高中历史教师 33108219****137247 0.00

6 上*嘉欣 女 紧缺型学科-高中政治教师 33032719****261721 86.40 1 入围体检

2 潘*梦 女 紧缺型学科-高中政治教师 33108119****102422 84.80 2 入围体检

4 程*媛 女 紧缺型学科-高中政治教师 33100419****010023 84.70 3 入围体检

9 金*媛 女 紧缺型学科-高中政治教师 33108119****140044 81.00 4

5 周*琳 女 紧缺型学科-高中政治教师 36060219****232045 79.60 5

7 毛*琳 女 紧缺型学科-高中政治教师 36232319****195446 79.60 5

3 程* 男 紧缺型学科-高中政治教师 61042219****123617 75.90 7

1 雷*敏 女 紧缺型学科-高中政治教师 14243119****091527 72.40 8

8 陆*昕 女 紧缺型学科-高中政治教师 33100219****230625 0.00

10 董*航 女 紧缺型学科-高中政治教师 65220119****30602X 0.00

19 潘*杰 男 紧缺型学科-中学语文教师 33100219****143114 88.20 1 入围体检

23 吴*欣 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108219****290348 87.90 2 入围体检

18 孔*钧 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****080021 86.02 3 入围体检

7 吴*敏 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****213547 83.62 4 入围体检

17 梁*斌 女 紧缺型学科-中学语文教师 33100419****070921 83.56 5 入围体检

21 黄*馨 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****240629 82.96 6

15 潘*婷 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108119****301823 82.86 7

4 陈*仙 女 紧缺型学科-中学语文教师 36232119****23302X 82.66 8

9 张*茜 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108119****061221 82.64 9

2 王* 女 紧缺型学科-中学语文教师 33032719****163382 79.06 10

22 孙* 男 紧缺型学科-中学语文教师 33108219****051437 78.72 11

6 杨*雯 女 紧缺型学科-中学语文教师 33100419****072241 78.44 12

16 黄* 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108219****307841 78.40 13

20 黄*雅 女 紧缺型学科-中学语文教师 33100319****190046 77.22 14

13 樊*艳 女 紧缺型学科-中学语文教师 36012119****21192X 76.90 15

3 林*婕 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****160627 76.24 16

5 赵* 女 紧缺型学科-中学语文教师 22062219****06002X 76.10 17

10 王*璎 女 紧缺型学科-中学语文教师 33262419****260020 75.80 18

25 林*茹 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****071281 75.72 19

1 陈* 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108119****012649 75.68 20

11 应*茜 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****022022 75.46 21

8 冯*梦 女 紧缺型学科-中学语文教师 33108219****284687 75.20 22

24 王*霞 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102119****102785 75.16 23

12 叶*蕾 女 紧缺型学科-中学语文教师 33102319****294824 74.36 24

14 林*卿 女 紧缺型学科-中学语文教师 33100219****023125 73.34 25

5 陈*欣 女 特殊教育-特殊教育教师 33102219****070809 83.60 1 入围体检

3 凌*梓 男 特殊教育-特殊教育教师 32128419****032012 80.80 2 入围体检

1 叶*逸 女 特殊教育-特殊教育教师 33108119****054023 71.80 3

2 李*祎 女 特殊教育-特殊教育教师 33100319****242183 70.80 4

4 丁*淑 女 特殊教育-特殊教育教师 33108119****061841 0.00

5 蔡*红 女 中学教师-初中科学教师 33108119****270045 87.40 1 入围体检

12 张*瑶 女 中学教师-初中科学教师 33108219****035825 87.00 2 入围体检

7 夏*娜 女 中学教师-初中科学教师 33102319****125548 85.20 3 入围体检

2 卢* 女 中学教师-初中科学教师 33108219****175825 83.80 4

4 张*友 女 中学教师-初中科学教师 33262419****130383 83.60 5

9 潘*霞 女 中学教师-初中科学教师 33100419****152920 83.40 6

3 陈*燕 女 中学教师-初中科学教师 33108219****318105 82.80 7

8 王*欣 女 中学教师-初中科学教师 33108119****214027 82.80 7

6 李*尘 女 中学教师-初中科学教师 33102119****040024 81.20 9

11 李* 女 中学教师-初中科学教师 33100419****222523 80.40 10

10 陈*娟 女 中学教师-初中科学教师 33102319****136623 79.40 11

1 周*祥 男 中学教师-初中科学教师 62230119****081330 74.80 12

2 陈*腾 男 中学教师-高中化学教师 33102119****180018 91.00 1 入围体检

1 吕*清 女 中学教师-高中化学教师 44132319****200524 86.80 2

5 卢*雅 女 中学教师-高中化学教师 33108119****273922 86.00 3

3 应*庭 女 中学教师-高中化学教师 33108119****023720 81.80 4

4 何* 男 中学教师-高中化学教师 33100219****272537 73.60 5

5 田* 女 中学教师-高中生物教师 13092719****02424X 84.80 1 入围体检

6 林*青 女 中学教师-高中生物教师 33108119****110023 84.40 2 入围体检

10 阮*婷 女 中学教师-高中生物教师 33102119****170028 83.80 3

9 陈*秋 女 中学教师-高中生物教师 33108219****02582X 82.60 4

7 周*梦 女 中学教师-高中生物教师 33262419****15422X 82.00 5

1 张*苗 女 中学教师-高中生物教师 33100419****19222X 81.20 6

3 王*珠 女 中学教师-高中生物教师 33108219****058881 79.00 7

2 柴*飘 女 中学教师-高中生物教师 33022619****314500 76.80 8

4 李*溪 女 中学教师-高中生物教师 21102119****220021 0.00

8 王*婷 女 中学教师-高中生物教师 33108119****308526 0.00

5 赵*航 男 中学教师-高中通用技术教师 33108119****121011 85.60 1 入围体检

9 钟* 女 中学教师-高中通用技术教师 33102119****160023 84.80 2 入围体检

4 张*容 女 中学教师-高中通用技术教师 51050319****264267 82.60 3 入围体检

1 李* 男 中学教师-高中通用技术教师 41302619****106335 80.00 4

2 刘* 男 中学教师-高中通用技术教师 33250119****112636 0.00

3 赖*锋 男 中学教师-高中通用技术教师 36253219****231713 0.00

6 张*怡 女 中学教师-高中通用技术教师 35222519****241027 0.00

7 陈*丹 女 中学教师-高中通用技术教师 43048219****115861 0.00

8 余*佩 女 中学教师-高中通用技术教师 36062219****042642 0.00

5 林* 男 中学教师-高中物理教师 33108119****251019 86.76 1 入围体检

1 李*峰 男 中学教师-高中物理教师 33100219****042512 80.66 2 入围体检

2 杜*亚 女 中学教师-高中物理教师 33100219****182525 78.16 3

3 梁*美 男 中学教师-高中物理教师 37232119****22175X 77.30 4

4 施* 男 中学教师-高中物理教师 34022319****080516 75.00 5

6 何*丽 女 中学教师-高中物理教师 44088219****055123 0.00

5 陈* 女 中学教师-中学数学教师 33102119****260040 88.60 1 入围体检

8 金*清 女 中学教师-中学数学教师 33108119****036720 87.80 2 入围体检

7 赵*莹 女 中学教师-中学数学教师 33100419****291229 87.40 3 入围体检

13 黄*欢 女 中学教师-中学数学教师 33102119****032324 87.40 3 入围体检

12 马*余 女 中学教师-中学数学教师 33262419****033720 85.60 5 入围体检

2 黄*璐 女 中学教师-中学数学教师 33100419****241246 85.00 6 入围体检

11 金*妮 女 中学教师-中学数学教师 33108119****316721 84.20 7

1 罗*奕 男 中学教师-中学数学教师 33262419****054351 82.60 8

3 林* 女 中学教师-中学数学教师 33032219****203626 82.40 9

10 赵*璐 女 中学教师-中学数学教师 33108119****245129 81.40 10

6 叶*嘉 女 中学教师-中学数学教师 33108119****125820 80.60 11

4 钟*云 男 中学教师-中学数学教师 36078119****023692 77.80 12

9 李*艳 女 中学教师-中学数学教师 33102219****07302X 0.00

5 颜*峰 男 中学教师-中学体育教师 33108119****046014 85.90 1 入围体检

6 余*龙 男 中学教师-中学体育教师 33100419****252718 83.00 2 入围体检

7 王*民 男 中学教师-中学体育教师 33100219****02003X 78.60 3 入围体检

4 汤*健 男 中学教师-中学体育教师 33102319****086652 74.60 4

9 陈*祥 男 中学教师-中学体育教师 33102219****070779 73.20 5

8 曾*源 男 中学教师-中学体育教师 36072119****010112 67.00 未达合格分

1 陶*康 男 中学教师-中学体育教师 33108219****190037 64.80 未达合格分

2 张* 男 中学教师-中学体育教师 33082119****143417 0.00

3 金*勇 男 中学教师-中学体育教师 22242619****230014 0.00

8 李*杰 男 中学教师-中学信息教师 33108119****162111 85.30 1 入围体检

6 孙*翔 男 中学教师-中学信息教师 33102119****130016 83.18 2 入围体检

1 王*杰 男 中学教师-中学信息教师 41270219****13411X 82.24 3 入围体检

7 林*锋 男 中学教师-中学信息教师 33102119****02231X 81.52 4

4 李*茜 女 中学教师-中学信息教师 33100219****222044 80.62 5

2 李* 女 中学教师-中学信息教师 43080219****29414X 79.62 6

3 熊*洁 女 中学教师-中学信息教师 36220219****205722 75.96 7

5 王*乐 男 中学教师-中学信息教师 33020619****023414 0.00

20 黄*丽 女 中学教师-中学英语教师 33100319****141129 87.90 1 入围体检

9 许*婷 女 中学教师-中学英语教师 33102119****161302 87.40 2 入围体检

14 叶*洁 女 中学教师-中学英语教师 33108119****133027 86.80 3 入围体检

18 杨*芳 女 中学教师-中学英语教师 33068219****268528 86.10 4 入围体检

4 林*雅 女 中学教师-中学英语教师 33108119****136722 83.96 5 入围体检

3 林*妮 女 中学教师-中学英语教师 33102219****223225 83.80 6

17 黄*婷 女 中学教师-中学英语教师 33102119****180044 81.00 7

7 金*昭 女 中学教师-中学英语教师 33108219****169227 78.60 8

19 徐*怿 女 中学教师-中学英语教师 33100219****280021 78.16 9

16 包*婷 女 中学教师-中学英语教师 33108219****013243 76.98 10

2 朱*辉 男 中学教师-中学英语教师 33050119****203017 76.60 11

5 江*扬 女 中学教师-中学英语教师 33102119****220041 76.42 12

13 王*婷 女 中学教师-中学英语教师 33102119****060625 76.20 13

8 丁*莹 女 中学教师-中学英语教师 33100319****17198X 75.00 14

11 胡*霞 女 中学教师-中学英语教师 33102119****112022 75.00 14

1 孟*艳 女 中学教师-中学英语教师 34122119****077840 71.20 16

6 张*怿 女 中学教师-中学英语教师 33050119****190229 70.00 17

12 陈* 女 中学教师-中学英语教师 33102119****232328 70.00 17

10 金*芳 女 中学教师-中学英语教师 33108219****18786X 68.00 未达合格分

15 方*雅 女 中学教师-中学英语教师 33102119****152781 67.80 未达合格分